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Maria Chudzian (Stadtplanerin) 

Drees & Huesmann Stadtplaner PartGmbB 

Vennhofallee 97 

33689 Bielefeld 

Mail:  maria.chudzian@dhp-sennestadt.de 

Tel: +49 5205 729818 

 

Christine Dern (Architektin) 

Weichselstr. 5 

58640 Iserlohn 

Mail:  christine_dern@hotmail.com 

Tel:  +49 176 41742124 

 

Reinhard Drees (Architekt und Stadtplaner) 

Drees & Huesmann Stadtplaner PartGmbB 

Würzburger Straße 48 

33659 Bielefeld 

Mail: reinhard.wilhelm.drees@gmail.com 

Tel: +49 151 14238190 

 

Daniela Fink (Stadtplanerin) 

scheuvens + wachten plus planungsgesellschaft mbh 

Friedenstr. 18 

44139 Dortmund 

Mail: fink@s-w.plus 

Tel: +49 231 18998722 

 

Thomas Geppert (Innenarchitekt) 

Drees & Huesmann Stadtplaner PartGmbB 

Vennhofallee 97 

33689 Bielefeld 

Mail: thomas.geppert@dhp-sennestadt.de 

Tel: +49 5205 729819 

 

Christian Jürgensmann (Landschaftsarchitekt) 

Jürgensmann Landers Landschaftsarchitekten Partnerschaft mbB 

Friedrich-Wilhelm-Str. 89 

47051 Duisburg 

Mail: info@planb-alternativen.de 

Tel: +49 203 2981929 
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Martin Ritscherle (Stadtplaner) 

scheuvens + wachten plus planungsgesellschaft mbh  

Friedenstr. 18 

44139 Dortmund 

Mail: ritscherle@s-w.plus 

Tel: +49 231 18998716 

 

Lars Schuchard (Stadtplaner) 

scheuvens + wachten plus planungsgesellschaft mbh 

Friedenstr. 18 

44139 Dortmund 

Mail: schuchard@s-w.plus 

Tel:  +49 231 18998711 

 


